

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO Conselho Departamental

## RESOLUÇÃO Nº. 028/2010

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado Nº. 735940/2010-14;

CONSIDERANDO aprovação da Plenária, por unanimidade, na Décima Terceira Sessão Ordinária realizada no dia 08 de julho de 2010.

## RESOLVE:

Art. 1º Homologar o nome da Professora Adriana Nunes Moraes, como Coordenadora do Colegiado do Curso de Enfermagem do CEUNES para o período de 08/07/2010 à 07/07/2012.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 08 de julho de 2010.

Manoel Carlos Barbosa Silva Vice-Diretor do CEUNES no exercício da Direção